
UCHWAŁA NR 260/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 72/XV/08 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 kwietnia 2008 r.  w sprawie 
przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Szczuczyn,  zmienionej uchwałą Nr 156/XXVII/20 Rady Miejskiej 
w Szczuczynie z dnia18 grudnia 2020 r., w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział  IV załącznika „Realizacja zadań i projektów” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583,  655, 1079 i 1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6A1FFF-B420-462E-866C-64137C424EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 260/LI/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

IV. REALIZACJA ZADAŃ I PROJEKTÓW 
 
Planowane zadania (w tys. zł) 

Lp. Zadanie do realizacji dla Gminy Szczuczyn Okres 

Instytuty  
i podmioty 

uczestniczące  
w realizacji 

Nakłady 

1. Rozpoczęcie budowy kolektora sanitarnego 
w ulicy Nadstawnej, Pawełki i osiedle Pawełki 2008-2011 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 5 000 

2. 
Budowa linii wodociągowej z ujęcia wodnego w 
Wólce do miejscowości Bzury, Niedźwiedzkie, 
Milewo, Niećkowo, Danowo,  

2008 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 2 900 

3. Wodociągowanie ulicy Łomżyńskie 2008-2009 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 314 

4. Opracowania dokumentacji i budowa studni 
w Niedźwiadnej  2008-2009 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 400 

5. Budowa drogi gminnej Obrytki – do granicy 
Gminy Wąsosz 2008 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 462 

6. Budowa drogi gminnej Dołęgi – Niedźwiadna 2008 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 713 

7. Budowa odcinka drogi od drogi krajowej nr 61 do 
miejscowości Koniecki Rostroszewo  2009 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 200 

8. Budowa odcinka drogi od drogi krajowej nr 61 do 
miejscowości Koniecki Małe 2009 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 200 

9. Droga do miejscowości Sokoły od drogi krajowej 
nr 61 2009 Urząd Marszałkowski 120 

10. Drogi gruntowe, przepustowe i ulice na terenie 
miasta  2009-2013 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 
50 

(rocznie) 

11. Rozpoczęcie budowy Sali gimnastycznej dla 
potrzeb Publicznego Gimnazjum  2008-2010 Urząd Miejski w 

Szczuczynie 4 065 

12. Restauracja XVI w. Kościoła w Niedźwiadnej 2008-2010 
Parafia Rzymskokato-
licka w Niedźwiadnej, 
Urząd Marszałkowski 

2 031 

13. Promocja miasta oraz okolic pod względem 
kulturalnym i zabytkowym 2008-2013 

Urząd Miejski 
w Szczuczynie, 

Proboszcz parafii 
Szczuczyn 

i Niedźwiadna 

90 

14. Remont oświetlenia ulicznego i dróg w gminie  2008-2010 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 100 

15. Tworzenie świetlic w sołectwach 2009-2024 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 1 000 

16. Modernizacja stadionu wiejskiego (program 
Boisko w naszej gminie, lista rezerwowa) 2008-2010 

Kuratorium Oświaty,  
Urząd Miejski 
w Szczuczynie 

400 

17. Adaptacja budynku DPS na potrzeby Urzędu 
Miejskiego (50 tyś. – 2008r. dokumentacja) 2008-2011 Urząd Miejski 

w Szczuczynie, 2 500 

18. 

Modernizacja wysypiska śmieci w Szczuczynie: 
budowa kolektora kanalizacyjnego dla 
odprowadzenia wody z opadów atmosferycznych 
oraz odcieków, 

2008-2010 
Urząd Marszałkowski 

Urząd Miejski 
w Szczuczynie 

150 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6A1FFF-B420-462E-866C-64137C424EEF. Podpisany Strona 1



19. 
Ścisła współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy 
w Grajewie celem tworzenia nowych miejsc 
pracy – trwa  

2009-2013 Urząd Miejski 
w Szczuczynie  

20. 

Kanalizacja: 
a) ulicy Sportowej i Majewskiego 
b) Placu 1000-lecia w Szczuczynie i ulicy 
Łomżyńskiej 
c) ulicy Szpitalnej, Przelotowej, Kilińskiego oraz 
Granicznej 
d) ulicy Szczuki i Grunwaldzkiej 
e) wieś Skaje 

2010-2024 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 14 000 

21. Drogi powiatowe droga Bęćkowo – Tarachy – 
25% Starostwo   

Urząd Miejski 
w Szczuczynie, 

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie 

brak 
danych 

22. Nawiązanie współpracy z miastem partnerskim 2009-2011 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 30 

23. Budowa zbiornika małej retencji wodnej  2011-2024 WZMiUW, RPOWP, 
POIŚ 

brak 
danych 

24. Budowa boiska Orlik 2013 30% z budżetu gminy, 
Budżet Państwa 600 

25. 
Ścieżka rowerowa na kierunek Niećkowo, 
Niedźwieckie, Bzury oraz odcinek – Chojnowo – 
Balcer 

2011-2013 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 200 

26. Utworzenie muzeum w budynku poklasztornym  2011-2013 Wspólnie z diecezją 800 

27. Zagospodarowanie starego parku 2008-2009 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 100 

28. 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej (Publiczne Gimnazjum w Szczuczynie, 
Szkoła Podstawowa w Niedźwiadnej) 

2008-2010 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 800 

29. Wodociągowanie gospodarstw kolonijnych na 
terenie gminy Szczuczyn 2009-2010 Urząd Miejski 

w Szczuczynie 
900 

30. Rozwój infrastruktury teleinformatycznej 2009-2013 Urząd Miejski 
w Szczuczynie 

brak 
danych 

31. 

Kanalizacja w ulicach: Pawełki, Kr. Marysieńki, 
Pijarów, Jagiellonki, Wagi, Pioli, 
Wołodyjowskiego, Falkowskiego oraz do wsi 
Świdry Awissa. 

2009-2024 

RPOWP, PROW, 
NFOŚiGW. Urząd 

Miejski w Szczuczynie 

16 000 

32.  Przebudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w 
Szczuczynie 2015-2024 

RPOWP, NFOŚiGW, 
Urząd Miejski 
w Szczuczynie 

10 000 

33.  
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Szczuczyn (poza terenem objętym 
aglomeracją) 

2014-2024 
PROW, NFOŚiGW, 

Urząd Miejski 
w Szczuczynie 

brak 
danych 

34.  
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne, obejmujące gminę i miasto 
Szczuczyn. 

2015-2024 
RPOWP, Urząd Miejski 

w Szczuczynie 
2 000 

35. Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów 
komunalnych. 2015-2024 

RPOWP, POIŚ, 
NFOŚiGW, Urząd 

Miejski w Szczuczynie 

2 500 

36.  Przebudowa SUW w miejscowościach Wólka, 
Niedźwiadna i Szczuczyn 2015-2024 

RPOWP, PROW, POIŚ, 
Urząd Miejski w 

Szczuczynie 

8 500 

37.  Budowa inkubatora przedsiębiorczości 
w Szczuczynie 2018-2024 

RPOWP, PARP, Urząd 
Miejski 

w Szczuczynie 

7 000 

38. Zakup pojazdu asenizacyjnego do zbiórki 2022-2024 RPOWP, PROW, 1 900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6A1FFF-B420-462E-866C-64137C424EEF. Podpisany Strona 2



ścieków komunalnych  POLSKI ŁAD, Urząd 
Miejski w Szczuczynie 

39. Zakup urządzenia WUCO do udrażniania sieci 
kanalizacji sanitarnej  2022-2024 

RPOWP, PROW, 
POLSKI ŁAD, Urząd 

Miejski w Szczuczynie 

1 480 

40. Przebudowa kotłowni miejskiej wraz z budową 
preizolowanych sieci ciepłowniczych 2022-2024 

RPOWP, POLSKI 
ŁAD, Urząd Miejski w 

Szczuczynie 

6 540 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6A1FFF-B420-462E-866C-64137C424EEF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



